



# پیام سکوت رئیس در طوفان رد صلاحیت‌ها

دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲ / ۶ جمادی الاول ۱۴۴۵ هـ. ق / 20 November 2023 / شماره ۶۶۴۷ / سال بیست و ششم

ATA HOLIDAY  
#شما برای ما محترمید

ATA AIRLINES  
هواپیمایی آتا

با عضویت در باشگاه مشتریان  
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

۰۲۱ ۴۸۵۵ @ataair\_ir

بین الملل ۳

## غزه؛ گورستان کودکان

آذربایجان شرقی ۵

## حرکت خودروهای چین با قطعات تولیدی دانش بنیان‌های تبریز

ورزش ۶

## کیفیت لیگ بسکتبال افت کرده است

استانها ۷

## پرونده سیل همیشه باز است

ورزش ۸

## وزارت ورزش و جوانان به دنبال برگزاری مجمع فوق‌العاده باشد

## توپ والیبال روی تور تعلیق!



بازدید فرمانده کل قوا از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه

# راه پیشرفت، کار علمی نوآورانه و متکی بر عزم و ایمان

فرمانده کل قوا از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بازدید کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، فرمانده کل قوا صبح (یکشنبه) با حضور در دانشگاه علوم و فنون هوافضای عاشورا، به مدت یک ساعت و نیم از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بازدید کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این نمایشگاه که شامل بخش‌های موشکی، پهپادی، پدافندی و فضایی بود، دستاوردهای جدید و به‌روز شده دانشمندان و متخصصان جوان نیروی هوافضای سپاه پاسداران تحت عنوان «از ایده تا محصول تمام ایرانی» به نمایش گذاشته شده بود. هم‌زمان با حضور رهبر انقلاب اسلامی در این نمایشگاه، از موشک کروز هایپرسونیک «فتاح ۲»، سامانه پدافندی متحرک «مهران» و سامانه ارتقاء یافته «۹ دی» و هم‌چنین پهپاد «شاهد ۱۴۷» رونمایی شد.

آخرین اقدامات و پیشرفت‌ها در حوزه موشک ماهواره‌بر و ارسال ماهواره به فضا بخش دیگری از این نمایشگاه بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از بازدید از نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های نیروی هوافضای سپاه در جمع فرماندهان و مسئولان دانشگاه علوم و فنون هوافضای عاشورا، بازدید از این نمایشگاه را شیرین و مطلوب خواندند و مهم‌ترین ویژگی آن را نیازسنجی صحیح و تمرکز علمی و تحقیقاتی بر نیازها برشمردند. ایشان رسیدن به چنین دستاوردهای علمی را ناشی از انگیزه متکی بر عزم و ایمان دانستند و تأکید کردند: هر جا جوان‌های ما با عزم و ایمان وارد شدند، توانسته‌اند کارهای بزرگی انجام دهند و در این نمایشگاه هم نشانه‌های عزم و ایمان کاملاً مشهود بود.

رهبر انقلاب اسلامی یکی دیگر از ویژگی‌های نمایشگاه هوافضای سپاه راه، ابتکار و نوآوری برشمردند و خاطر نشان کردند: البته نباید به سطح کنونی موفقیت‌ها راضی بود زیرا بخش‌های مختلف نظامی و غیرنظامی در دنیا به صورت مستمر در حال حرکت و پیشرفت هستند و ما باید تلاش کنیم تا عقب نمانیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، حرکت و پیشرفت مجموعه‌های نیروهای مسلح را سریع و مطلوب خواندند و با تأکید بر لزوم کاهش پیدا نکردن شتاب حرکت، افزودند: ما در برخی بخش‌های کشور وضع‌مان خیلی خوب است اما در برخی بخش‌ها وضع‌مان خوب نیست و کمبود و نقص وجود دارد که در این بخش‌ها نیز باید با تشخیص صحیح نیازها، به سمت برطرف کردن نقطه‌ی نیاز حرکت کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تحولات فلسطین و استمرار جنایات رژیم صهیونیستی در غزه گفتند: قضایای غزه بسیاری از حقایق مکتم را برای مردم دنیا آشکار کرد که یکی از این حقایق، طرفداری سران کشورهای غربی از تبعیض نژادی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رژیم صهیونیستی را مظهر تبعیض نژادی خواندند و گفتند: صهیونیست‌ها خود را نژاد برتر می‌دانند و بقیه آحاد بشر را نژاد پست به حساب می‌آورند و به همین دلیل است بدون احساس ناراحتی وجدان، چندین هزار کودک را به قتل رسانده‌اند.

ایشان تأکید کردند: هنگامی که رئیس‌جمهور آمریکا، صدراعظم آلمان، رئیس‌جمهور فرانسه و نخست‌وزیر انگلیس، با آن همه ادعا از چنین رژیم نژادپرستی حمایت و به آن کمک می‌کنند، به معنای طرفداری این آقایان از تبعیض نژادی به‌عنوان نفرت‌انگیزترین مسائل دنیا است.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: مردم اروپا و آمریکا نیز باید تکلیف خود را با این وضعیت روشن کنند و نشان دهند که طرفدار تبعیض نژادی نیستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این باره نوشت: «به آسانی می‌توان این نشست سران را به عنوان یک "شلوغ بازار" تخطئه کرد، همان سرشت معمول اتحادیه عرب. چندین رهبر حاضر در این نشست، معیارهای دوگانه غرب در موضوع فلسطین را تقبیح کردند. بسیار متصفانه.

آنها همچنین خواستار شکسته شدن محاصره غزه شدند حال آنکه این مصر است که تقریباً در بیست سال گذشته، به این محاصره کمک کرده است. هیچ یک از کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی، به اسرائیل سلاح نمی‌دهد، اما البته برخی‌شان از اسرائیل سلاح می‌خرند.

ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری ایران، تقریباً چهل دقیقه در این نشست حرف زد در حالی که زیر عبایش یک چغیبه هم انداخته بود که نمادی از هویت فلسطینی است. او در بخشی از سخنانش از کشورهای اسلامی خواست که برای فلسطینی‌ها سلاح بفرستند.

این پیشنهاد، مودبانه نادیده گرفته شد. چندین شرکت کننده دیگر خواهان تحریم‌های دیپلماتیک و اقتصادی علیه اسرائیل شدند اما این پیشنهاد هم کنار گذاشته شد. پیشنهاد تحریم نفتی علیه اسرائیل هم به جایی نرسید. همه به فکر منافع خودشان هستند.

در عین حال و با وجود برپایی راهپیمایی‌های گسترده در سراسر جهان در حمایت از فلسطین، اما باز هم هستند کسانی که سنگ اسرائیل را به سینه می‌کوبند.

در این باره ابوالفضل فاتح در یادداشتی نوشت: «صحنه‌ی عجیبی پیش روی جهان قرار گرفته است. این صحنه، دیگر تا دیروز آزمون وجدان جهان بود، اینک آزمون فلسفه‌ی حیات و معارف و اندیشه و رای است. به معارفی که در «قیامت غزه»، نتواند راه را بگشاید، باید تردید کرد. نمی‌گویم همه کسانی که از فلسطین دفاع می‌کنند، انگیزه‌ی یکسانی دارند.

ادامه در همین صفحه

تقسیمات کشوری در سطح استان تهران، تغییرات جدی می‌طلبد

## تقسیمات کشوری در سطح استان تهران، تغییرات جدی می‌طلبد

رئیس‌جمهور گفت: از برنامه‌های دولت است که در اولین فرصت در تقسیمات کشوری استان تهران تجدیدنظر کنیم. تقسیمات کشوری در سطح شهرستان و استان به ویژه در غرب استان تهران تغییرات جدی می‌طلبد.

سید ابراهیم رئیسی ظهر امروز در جمع مردم شهریار اظهار کرد: در این سفر انتظار بیش از ۳۰ سال مردم شهر در بهره‌برداری از یک مرکز درمانی پایان پذیرفت و بهره‌برداری از این مرکز ۳۱۳ تخت‌خوابی آغاز شد. از این نوع پروژه‌های نیمه تمام در این منطقه داریم و دولت تصمیم دارد که این پروژه‌های نیمه تمام را به سامان برساند.

وی افزود: مهم است که رفت و آمد در درون منطقه و چه با مرکز و تهران تسهیل شود. علاوه بر توسعه جاده‌ای، توسعه مترو و ریل هم لازم داریم. تردد به این مناطق با مترو راحت تر است. در این مدت شهرداری تهران فعال شده و توسعه فضای مترو را حتما در دستور کار داریم. دولت خود را موظف به کمک به شهرداری تهران و شهرداری اطراف می‌داند تا توسعه ریل اتفاق افتد و رفت و آمد مردم با سهولت انجام شود. این مساله در دستور کار قرار دارد.

رئیس‌جمهور افزود: مردمان بسیار خوبی ولو به صورت مهاجرت در این چند دهه به این مناطق آمده‌اند. آنها دل‌داه به نظام، انقلاب و ارزش‌ها و پایبند به فرهنگ اسلامی و ایرانی هستند. ما باید این فرهنگ و هویت را برای این مناطق

تاریخ در جای درست بایستد، چه زمانی خواهد توانست اسباب نجات بشریت باشند؟» نیما چه خوب سروده است که: آی آدم‌ها که به ساحل نشسته شاد و خندانید یک نفر در آب دارد می‌سپارد جان یک نفر دارد که دست و پای دانه می‌زند روی این دریای تند و تیره و سنگین که می‌داند آن زمان که مست هستید از خیال دست یابید به دشمن آن زمان که پیش خود بیهوده پندارید که گرفتند دست ناتوانی را تا توانایی بهتر را پدید آید آن زمان که تنگ می‌بندید بر کمرهاتان کمریند در چه هنگامی بگویم من؟ یک نفر در آب دارد می‌کند بیهوده جان قربان...

ادامه یادداشت

اگر حتی در عملیات فلسطینی‌ها تردید داریم، در تردید خود مختاریم، اما یقین نیست به جنایات اسرائیل را با حسابگری‌های مرموز و وسواس گونه حاشا نکنیم. جایگزینی یقین با تردید پررنگی مهلک است.

اگر کسی به رغم اطلاع از فجایع، همچنان دلس با مظلومان غزه نیست و یا کسی هنوز مشغول حسابگری و چرتکه‌ی سیاسی است و نمی‌تواند برای محکومیت نسل کشی و جنایات جنگی اسرائیل در غزه تصمیم بگیرد یا حداقل در خلوت خود بازگه همدردی کند، باید به منظومه‌ی فکری خود تردید کند، و لو خود را مدرن بداند. هر مکتب و اسیسم با هر عنوان و گرایش از عدالتخواه و آزادخواه و حقوق بشری اعم از سستی و مدرن که نتواند در این پیچ مهم

ما نابودی حماس و مقاومت و زمین‌گیر کردن آنها است اما با گذشت بیش از ۴۰ روز و با بکارگیری همه توان نظامی خود، هنوز نتوانسته‌اند این کار را انجام دهند.

رهبر انقلاب اسلامی بمباران وحشیانه بیمارستان‌ها و زنان و کودکان در غزه را نشانه عصبی بودن شدید سران رژیم صهیونیستی از شکست خود دانستند و افزودند: شکست رژیم صهیونیستی در غزه، یک واقعیت است و پیشروی و ورود به داخل بیمارستان‌ها و یا خانه‌های مردم، پیروزی نیست زیرا پیروزی به معنای شکست دادن طرف مقابل است که رژیم صهیونیستی تاکنون نتوانسته است به آن دست یابد و در آینده هم نخواهد توانست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه ابعاد این توانستن فراتر از رژیم صهیونیستی است، گفتند: این توانستن به معنای توانستن آمریکا و کشورهای غربی نیز است و اکنون همه دنیا با این حقیقت مواجه شده است که یک رژیم دارای امکانات و تجهیزات مفصل و پیشرفته نظامی نتوانسته است بر طرف مقابل خود که هیچ یک از این امکانات را ندارد، غلبه کند.

ایشان همچنین درباره وظایف و عملکرد دولت‌های مسلمان نیز افزودند: برخی دولت‌های اسلامی به ظاهر در مجامع، جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند و برخی هم تاکنون محکوم نکرده‌اند اما این، قابل قبول نیست. کار اصلی آن است که شریان و جریان حیاتی رژیم صهیونیستی قطع شود و دولت‌های اسلامی مانع از رسیدن انرژی و کالا به این رژیم شوند.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: دولت‌های اسلامی حداقل برای یک مدت محدود رابطه سیاسی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: ملتها باید با ادامه تجمعات و تظاهرات خود، نگذارند مظلومیت ملت فلسطین فراموش شود.

ایشان گفتند: رژیم صهیونیستی به رغم بمباران‌های گسترده در غزه، تاکنون در حرکت خود ناکام بوده است زیرا از ابتدا گفتند که هدف

ادامه یادداشت

شهردار تبریز از ارتقای شاخص‌های فرهنگی ورزشی جنوب غرب تبریز

شهردار تبریز از ارتقای شاخص‌های فرهنگی ورزشی جنوب غرب تبریز

شهردار تبریز از ارتقای شاخص‌های فرهنگی ورزشی جنوب غرب تبریز

تلفن‌های تماس  
با دفتر روزنامه امین:  
۰۴۱-۳۳۳۰۵۲۷۷۴  
۰۴۱-۳۳۳۰۵۲۷۷۹